
 

 

 

 
Zápis z mimořádného kolegia děkanky HF JAMU dne 3. 1. 2022 

 
Přítomni: prof. Barbara Maria Willi, Ph.D., doc. MgA. Jana Goliášová prof. MgA. Jindřich Petráš, 
PhDr. Petr Lyko, Ph.D. et Ph.D., Ing. Jana Vondráčková 
 
 
Paní děkanka zahájila mimořádné kolegium a všem do nového roku popřála vše nejlepší. 
 
 

1. Národní plán obnovy: 
- KD se shodlo na vytvoření 2 pracovních skupin, které spolu budou spolupracovat, ale 

budou působit na dvou úrovních: 

• Úroveň HF – prof. Jiraský, prof. Vlasáková, MgA. Polášková, MgA. Peclová, 
L. Ostrý. 

• Úroveň JAMU – prof. Willi, doc. Goliášová, Ing. Vondráčková, Ing. Kopecká, 
Ing. Tabas. 

 
2. Ostatní: 

- Doc. Goliášová informovala o schůzce vedoucích kateder, na které bylo dohodnuto, že 
během letního semestru bude s M. Valou probíhat edukace ohledně IS, tyto informační 
kurzy budou primárně určeny pro vedoucí kateder, ale v případě zájmu budou přístupné 
všem. 

- Prof. Petráš informoval o průběhu organizace oslav 75. výročí JAMU.  
- Na kolegium 10. 1. bude přizván doc. Likin (zahraniční) a Mgr. Přibil (kvalita). 
- Na kolegium 24. 1. bude přizvána MgA. Polášková se záležitostmi projektového odd.  

 
 
 

Příští řádné KD proběhne v pondělí 10. 1. 2022 v 9:30. 
 
 

 
Zapsala     Verifikovala 
Mgr. Veronika Ďásková     prof. Barbara M. Willi, Ph.D. 
     děkanka HF 


